
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 064 A, DE 08 DE JUNHO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Edital n° 51/2016; 

                       RESOLVE:

                       I – Divulgar a composição da Comissão colaboradora responsável pela

execução das Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao

Edital nº 51/2016:

                       Comissão Superior

                       Julio César dos Santos – Campus Alta Floresta

                       Comissão Organizadora

                       Cláudia Marques da Paz dos Santos

                       Marcos Luiz Peixoto Costa

                       Banca Examinadora – Língua Portuguesa

                       Anderson de Souza Azevedo

                       Cláudia Lucia Ferigato Bueno

                       Micaela Pafume Coelho



                       Banca Examinadora – Zootecnia

                       Fernando Luiz Silva

                       Marcos Luiz Peixoto Costa

                       Marcus Henrique Martins e Silva

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 064 A, DE 08 DE JUNHO DE 2016.


